Factum est hunc testamentum seu traditionis vel donationis
ITII. Nonas Maias !, regnante rex Ranimiro in Oveto, et comite
Fredinando Gundissalbiz in Castella.

Ego Rahema, qui hunc testamentum fieri volui, manu mea
sygnum feci -, et testibus ad rovorandum tradidi.

Ego Nunu cum filiis meis confirmans.—Cipriano testis.—Stefano
testis,.—Daniel testis. - Didaco rb.—Ariolfo rb.—Assur rb.—Lebza-
no testis.—Tellu rb.—Zaccarias rb.—Fuertes cf.—Godestio cf.—
Cipriano cf.—Munnio cf.—Martyno ecf.—Dominico cf.—Annaya
confirmas (sic).

—Bee. fol. 17, col. 4.

LVIII
5 de Enero 1033.
DE SANCTA EUGENIA

In Dei nomine et eius gracia.—Ego Tellus presbiter de Sancta
Eugenia !, prompta mente et libera voluntate, trado meypsum in
domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum
Karadigna, domno Adefonso abbate regente ibidem fratrum kater-
ba, Trado in primis corpora simul et anima; deinde ex facultatibus
meis trinas vineas que abeo de pater meus; et pater meus de pater
eius abuit eas, Et est illa una vinea in medio, et alias ex utraque;
in diebus Sancioni regis conparavit eas: illa una fuit de abba de
Vurgos 2, et alia fuit de frater Adriano de Villa-Guimara, item

! El abad Alonso de Cardefia, & quien se hace esta donacidn, aparece en escri-
turas de 935 4 g3g; y en este tiempo debié otorgarse la presente.— 1 Barrio de
Santa Eugenia de Castrillo del Val,— * Segliin Berganza, se titulaba asf el abad de
Santa Maria de Gamonal, que antiguamente se llamaba Santa Maria del Burgo.
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tercia de Sarracino de Villa-Guimara. Et sic concedo vineas supra-
dictas ut sic in vita mea quam post obitum meum sint Sancto Petro
et fratribus ibidem canentibus sanctissimas oras.

8i vero, quod absit, an ego aut germanis aut subrinis, propinquis
seu extraneis, voce suscitaverit, aut contentor extiterit per hune
meum factum de istis vineis, qualiter ira Dei incidat in primis, et
dupplatum inferat omnibus petitionibus suis, e (sic) a parte regis
reddat VII. libras aureas in cauto. '

Facta carta donationis notum die Nonas Januarias, Era TLXXI.%
regnante rex Sancio in Castella et in Pampilonia.

Ego Tellus presbiter, qui hanc scedula donationis fieri iussi,
manu mea sygnum fecit -}, et testibus tradidi ad rovorandum.

Saturninus abba rb.—Jhoannes abba rb.—Guter rb,—Munnio rb,
—Petro rb.—Martyno rb.

—Bec. fol. 18, col, 2; mencionada por Berganza, I, 319.

LIX
24 de Febrero 982.
DE TIENDAS DE BURGOS

Sub divini imperii Patris, videlicet, e¢terni, Prolem, Spiritui San-
to, unus essentialiter et trinus personaliter regnans, amen.—Magnum
est titulus donationis, quia nemo potest actus largitatis inrumpere,
neque foris legem proycere, sed quicquid grato animo pronaque vo-
lumptate facere decrevit, semper libenter amplectitur. Ego denique
comite Garcia Fredinandiz et uxor mea Aba comitissa, dum divini=
tatis ordo in nos trutinando ruminaremus quanta vel qualia presti-
terit Dominus servis suis, et eius qui pro eius nomine se agonizando
hostes suos vizerunt, et quomodo infolas mundi et eius gloria spre-
verunt, et per hoc brabium eternaum percipere que meruerunt,
elegimus ut traderemus nos in domum Sanctorum Apostolorum Petri
et Pauli, locum vocitatum Cara maximeque digna, vel ibidem domno
Felicis abbati regente coors alma; imprimis corpora propria; deinde
donamus atque concedimus in nostra villa propria quem nuncupant
Vurgos duas tiendas in media villa, unanr ad dexteram et aliam ad
sinistram, per medium via publica que discurrit ubique ab Oriente,
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et ab Occidente a Meridie et ab Septemtrionalem partem, ut ex
odie die vel tempore de nostro iure sit abrasas et in vestra potes-
tate ! sint confirmatas usque in perpetuum viviturum, amen.